

ÅRSRAPPORT 01.01.2021 - 31.12.2021

Thybøl Ejendomme A/S

Klinkenborgvej 1
7323 Give

CVR nr. 41524065

(2. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 18. juni 2022

Dirigent

Peder Tyge Thybøl

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thybøl Ejendomme A/S
Klinkenborgvej 1
7323 Give

CVR-nr.: 41524065
Stiftelsesdato: 1. januar 2020
Hjemsted: Vejle Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

David Tyge Thybøl
Søren Tyge Thybøl-Matrosø
Daniel Tyge Thybøl
Peder Tyge Thybøl

Direktion

Peder Tyge Thybøl

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sydbank
Jernbanegade 14
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af udlejningsejendomme samt murerforretning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et overskud før skat på kr. 777.871.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	1.288.981	1.358.879
1. Personaleomkostninger	-16.416	-61.124
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-297.845	-306.000
Andre driftsomkostninger	0	-2.800
Resultat før finansielle poster	974.720	988.955
Andre finansielle indtægter	3.664	6.657
Andre finansielle omkostninger	-200.513	-249.336
Ordinært resultat før skat	777.871	746.276
Skat af årets resultat	-112.279	-164.213
ÅRETS RESULTAT	665.592	582.063
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	665.592	582.063
Disponeret i alt	665.592	582.063

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	20.351.855	20.649.000
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	953.175	0
Materielle anlægsaktiver i alt	21.305.030	20.649.000
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	82.439	97.047
Finansielle anlægsaktiver i alt	82.439	97.047
Anlægsaktiver i alt	21.387.469	20.746.047
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.802	60.160
Andre tilgodehavender	18.137	8.784
Tilgodehavender i alt	29.939	68.944
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	742.537	100.586
Likvide beholdninger i alt	742.537	100.586
Omsætningsaktiver i alt	772.476	169.530
AKTIVER I ALT	22.159.945	20.915.577

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Aktiekapital	400.000	400.000
Overført overskud	<u>10.066.246</u>	<u>9.400.654</u>
Egenkapital i alt	<u>10.466.246</u>	<u>9.800.654</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	<u>327.386</u>	<u>452.555</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>327.386</u>	<u>452.555</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER		
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>7.960.260</u>	<u>8.490.011</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.960.260</u>	<u>8.490.011</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	529.751	526.075
Gæld til pengeinstitutter	30	96.945
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.924	13.837
Gæld til tilknyttede virksomheder	29.295	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.210.534	1.075.347
Selskabsskat	237.448	160.181
Anden gæld	<u>361.071</u>	<u>299.972</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.406.053</u>	<u>2.172.357</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>11.366.313</u>	 <u>10.662.368</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>22.159.945</u>	 <u>20.915.577</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	2021	2020
Lønninger	0	-50.998
Andre omkostninger til social sikring	-13.660	-9.326
Andre personaleomkostninger	-2.756	-800
	-16.416	-61.124

2. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	5.805.005 kr.	6.351.390 kr.
--	---------------	---------------

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve kr. 5.000.000 med pant i ovennævnte grunde og bygninger deponeret til sikkerhed for mellemværende med Sydbank.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 20.351.855 pr. 31.12.2021.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 8.490.011, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør kr. 20.351.855.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende 1 stk. varebil. Restløbetid udgør 26 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 82.098.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.